
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 62,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,93 €

Apraksts

Under Armour Tactical ColdGear Infrared
termoveļas krekls
Under Armour ColdGear Infrared tehnoloģija saglabā ķermeņa siltumu,
nepievienojot papildu svaru vai apjomu. Iekšējā daļa ir pārklāta ar īpašu
mīkstu izdruku, kas palīdz ilgāk saglabāt siltumu, ļaujot turpināt treniņus
pat ļoti aukstos apstākļos. ColdGear® Infrared odere izmanto mīkstu,
termiski vadītspējīgu iekšējo pārklājumu, lai absorbētu un saglabātu
ķermeņa siltumu, vienlaikus paliekot vieglai.

Galvenās īpašības

ColdGear® Infrared tehnoloģija: Saglabā ķermeņa siltumu,
nepievienojot svaru vai apjomu, pateicoties mīkstajam, termoaktīvajam
iekšējam pārklājumam.
Divslāņu audums: Ļoti silta, matēta iekšpuse, kas kombinēta ar gludu,
ātri žūstošu ārpusi.
4-virzienu stiepšanās: Materiāls kustas visos virzienos, uzlabojot
elastību.
Mitruma novadīšana un ātra žūšana: Novada sviedrus un ātri žūst, lai
treniņu laikā nodrošinātu komfortu.
Augstās apkakles konstrukcija: Nodrošina papildu aizsardzību pret
aukstumu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Fitēts dizains: Piestāvošs griezums, kas nav ne pārāk ciešs, ne pārāk
brīvs, nodrošinot papildu komfortu un kustību brīvību.

Specifikācijas

Svars: Aptuveni 250 g (M izmērs)
Materiāls: 87% poliesters / 13% spandekss
Stila Nr.: 1365388

Kopšanas instrukcijas

Mazgāt veļas mašīnā aukstā ūdenī ar līdzīgas krāsas apģērbu
Izmantot tikai nehlorējošu balinātāju, ja nepieciešams
Žāvēt veļas mašīnā zemā temperatūrā
Negludināt
Neizmantot auduma mīkstinātājus
Nenodot ķīmiskajā tīrīšanā

Izmēru tabula
Izmērs KRŪTIS (cm) VIDUKLIS (cm)
XS 79 - 86 71 - 74
SM 86 - 94 74 - 79
MD 94 - 104 79 - 86
LG 104 - 112 86 - 94
XL 112 - 122 94 - 104
XXL 122 - 132 104 - 116
3XL 132 - 142 116 - 127

4XL 142 - 152 127 - 138
5XL 152 - 163 138 - 150
Zīmola izcelsmes valsts: ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

